

Утверждаю _____ Кузьмина Н. А.

10 января

7-11 лет

Меню-требование на выдачу продуктов
Учреждение Управления Борозования

Бондаревская СОШ

форма
Кух работник Юфина И.Н.
повар Милехина Н. А.
М/сестра Гордеева С.С.
бухгалтер

Коды категорий Довольствующихся (группы)	По плановой стоимости	Плановая стоимость одного дня	Количество Довольствующихся по плановой стоимости одного дня	Плановая стоимость на всех Довольствующихся, руб.	Фактическая стоимость	Коды
Суммарных категорий		1%	96			504202
Мест. бюджет		10%	96			
респ. бюджет		89%	96			
федеральный						

завтрак кол-во 97

Продукты питания	помидор в нарезке	картоф. пюре	котлета рыбная	чай с медом	хлеб	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
вес порций	60гр	200гр	100гр	200гр	30гр/30гр				0
1 кол-во порций	96	96	96	96	96		18,000	28,67	516,06
2 картошка		180/17460				кг	5,700	331	1886,7
3 минтай филе			57/5529			кг	1,100	720	792
4 масло сливоч		6/582	5/485			кг	0,400	22	8,8
5 соль		2/194	2/194			кг	0,200	520	104
6 чай				2/192		кг	5,200	62	322,4
8 хлеб пшенич.			25/2400		30/2880	кг	6,000	318,33	1909,98
9 помидоры	60/5820					кг	1,000	54,33	54,33
10 лук			10/970			л	0,600	123	73,8
11 масло растит			6/582			кг	2,800	72,5	203
12 хлеб ржаной					30/2880	л	2,000	88	176,000
14 Молоко		22/2134				кг	1,000	85	85
16 сахар				10/950					0
17									0
18									0
19									0
20									0
21									0
22									0
23									0
24									0
25									0
Итого:									6132,07